Numéro darticle: 31340  EAN: 5411211313400

Yeti 14x150g s OVI

EAN: 5411211313400 (CE) Numéro d'article: 31340
MC: NL

Origine

CountryOfOriginld: Belgique

Appellation légale: Yeti 14x150g s OVI

Ingrédients

Kippenvlees, varkensvlees, rundvlees, water, zetmeel (TARWE), TARWEMEEL, ui, zout, specerijen (WOSTERD), kruiden (SELDERIJ),
plantaardige eiwitten (SOJA), smaakversterkers (E621, E627, E631), gist, groenten, conserveermiddel E250, antioxidant: E316,
mais, plantaardige olie, suiker, LACTOSE (MELK), aroma, stabilisator (e461), stabilisator E450, rijsmiddel (E500)

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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Allergenes
Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés
+ +/- - o

les céréales contenant du gluten + arachides +/- pistache
blé + soja + noix de macadamia
seigle +/- lait + céleri
orge +/- fruits a coque +/- moutarde
avoine +/- amande +/- sésame
épautre +/- noisette +/- sulfites
kamut +/- noix +/- lupin

crustacés +/- noix de cajou +/- mollusques

oeufs +/- noix de pécan +/-

poisson +/- noix du brésil +/-

Valeur nutritionnelle

+/-

+/-

+/-

+/-

+/-

Product
Par 100 (g)
Energie (kJ/kcal) 835/ 199
Matiéres grasses 8.1g
dont acides gras saturés Og
Glucides 229g¢g
dont sucres 3.6g
Protéines 8.3¢g
Sel 1g

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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Conditions de stockage
Trajet Conditions de stockage Température (°C) Période
apreés production congélé -18°C--15°C 9 mois
Remarque: Ne pas recongeler aprés décongélation
réception grossiste congélé -18°C--15°C 5 mois
Remarque: Ne pas recongeler aprés décongélation
aprés dégeler froid 4°C-8°C 48 heure

Remarque: Ne pas recongeler aprés décongélation

Remarque générale pour tous les
conditions de conservation

Technique de conservation

Consignes d'usage sur l'étiquette
Consignes de conservation sur l'étiquette
Type de date d'expiration

Date d'expiration de 'emplacement sur
lemballage

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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Logistique

Hiérarchie logistique

unité

de consommation - 5411211313400 - Yeti 14x150g s OVI

Détails logistiques

unité de consommation

Nom darticle Yeti 14x150g s OVI

Appelation courte

EAN 5411211313400

Numéro d'article producteur 31340

Code Intrastat 16024950

Numéro CE BE B436 EG

Emballage (L x | x H) carton (390mm x 190mm x 110mm)
Quantité estimée Oui

Contenu net 2100 g

Poids net 2100 g

Poids brut 2250 g

Poids net égoutté 2100 g

Nombre de piéces x poids par piece (p.e. 14x150¢g

70x65g)

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nomb

re de portions dans l'emballage

palette
Palette (palette + charge) (L x  x H) euro pallette (1200mm x 800mm x 1250mm)
Poids net
Poids brut
Nombre d'unités sur une palette 100
Nombre de boites par couche 10
Nombre de couches par palette 10

Spécifications modifiées a 2024-03-28 par le producteur

2025-08-05
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